QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

VIS AUTO TARAUDEUSES WHO TF TORX 30 (BOITE DE 100)

RAWL

Référence

350106408900

350106409000

350106409100

350106409200

350106409300

350106409400

350106409500

350106409600

350106409700

CARACTERISTIQUES

bofite de : 100
empreinte : torx
filetage : total
finition : zingué blanc
@ (mm): 75

Vis auto taraudeuses pour huisserie PVC et bois R-WHO Téte Fraisée

longueur (mm)

132

152

202

92

112

72

52

182

212

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 13/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/trefilerie/vis-pose-de-menuiserie/vis-auto-taraudeuses-who-tf-torx-30-boite-de-100-p151684
http://www.tcpdf.org

