

## VIS AUTO TARAUDEUSES WHO TF TORX 30 (BOITE DE 100)

RAWL



Vis auto taraudeuses pour huisserie PVC et bois R-WHO Tête Fraisée

Référence	longueur (mm)	Unité de vente
350106408900	132	L'unité
350106409000	152	L'unité
350106409100	202	L'unité
350106409200	92	L'unité
350106409300	112	L'unité
350106409400	72	L'unité
350106409500	52	L'unité
350106409600	182	L'unité
350106409700	212	L'unité

## **CARACTÉRISTIQUES**

boîte de : 100
empreinte : torx
filetage : total
finition : zingué blanc
Ø (mm) : 7,5

Consulter la fiche produit